

INTEGRA VOLUNTARIADO JOVEN**PERIODO : 01-01-19 / 31-12-19****ContaPlus****CUENTA DE PERDIDAS y GANANCIAS**

	EJ 19	EJ 18
1. Importe neto de la cifra de negocios	60.927,26	82.958,00
705. Prestaciones de servicios	60.927,26	82.840,00
705.1. Cuotas Usuarios	0,00	118,00
4. Aprovisionamientos	0,00	-26,25
602. Compras de otros aprovisionamientos	0,00	-26,25
5. Otros ingresos de explotación	67.128,34	117.513,43
740. Subvenciones, donaciones y legados a la explotación	57.129,39	112.067,08
740.1. Subvención Programa "Jóvenes de Babel"	9.998,95	5.446,35
6. Gastos de personal	-43.705,12	-40.631,40
640. Sueldos y salarios	-26.944,07	-28.844,17
640.1. Sueldos y salarios. Programa "Jóvenes de Babel"	-5.933,45	-2.673,52
642. Seguridad social a cgo. de la empresa	-8.796,88	-8.116,73
642.1. Seguridad social a cgo. de la empresa. Programa "Jóvenes de Babel"	-1.875,58	-843,44
649. Otros gastos sociales	-155,14	-153,54
7. Otros gastos de explotación	-67.665,48	-123.775,15
621. Arrendamientos y cánones	-5.376,38	-10.728,26
622. Reparaciones y conservación	0,00	0,00
623. Servicios de profesionales independientes	-2.584,56	-3.187,15
625. Primas de seguros	-454,08	-450,44
626. Servicios bancarios y similares	-125,95	-288,71
627. Publicidad, propaganda y relaciones públicas	-1.663,08	-4.112,22
627.1 Publicidad, propaganda y relaciones públicas "Jóvenes de Babel"	-600,12	0,00
629. Otros servicios	-55.170,09	-100.439,24
629.1. Otros servicios Programa "Jóvenes de Babel"	-1.680,26	-4.527,54
631. Otros tributos	-10,96	-41,59
8. Amortización del inmovilizado	-529,53	-1.350,52
681. Amortización del inmovilizado material	-529,53	-1.350,52
A) RESULTADO DE EXPLOTACIÓN (1 + 2 + 3 + 4 + 5 + 6 + 7 + 8 + 9 + 10 + 11 + 12)	16.155,47	34.688,11
C) RESULTADO ANTES DE IMPUESTOS (A + B)	16.155,47	34.688,11
19. Impuesto sobre beneficios	0,00	0,00
D) RESULTADO DEL EJERCICIO (C + 19)	16.155,47	37.168,26
129.1 Resultado Programa "Jóvenes de Babel"	-90,46	-2.480,15